許　可　申　請　書
令和　　　年　　　月　　　日

青　森　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

下記のとおり河川法第２４条の許可を申請します。

記

（土地の占用）
１　河川の名称

２　占用の目的

３　占用の場所
　　　左岸：
　　　右岸：

４　占用面積等

５　占用の期間
　　　令和 　 　年　 　 月　 　 日から令和  　年 　 月　　日まで

※法人等の場合（連絡先）担当部署名
担当者氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号